

pachet consumabile

I.D.: 61192851

Data publicarii	21.09.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.885,35 RON - 7.885,35 RON

Descriere: Masca protectie de unica folosinta 3 straturi / 3 pliuri, adulti-25.000 buc x 0.16 lei=4000 lei
Sapun lichid 5 l-4 bid x 21 lei=84 lei Prosop hartie 800 g-30 buc x 7.5 lei = 225 lei
combinezon protectie-5 x 10 lei = 50 lei manusi nitril 100 buc/cut-10 cut x 55 lei=550 lei
asevi pardoseli, 1 l -10 buc x 12 lei=120 lei pasta curatat-5 buc x 6.75 lei =33.75 lei
deodorant wc-10 buc x 6 lei=60 lei detartrant 1 l - 10 buc x 6.5 lei = 65 lei domestos 5 l-20
bid x 33 lei=660 lei detergent vase 1 l -15 buc x 6.5 lei = 97.5 lei hartie igienica 2 stra 10
rol/set- 20 x 6 lei =120 lei detergent pardoseli,bid 5 l-3 bid x 39 lei =117 lei saci menaj 240 l-
30 rol x 7 lei=210 lei saci menaj 35 l -50 rol x 2 lei=100 lei saci menaj 60 l-30 rol x 2.5 lei =
75 lei Dezinfectant maini Healthy Hands-20 l x 35 lei=700 lei detergent geamuri, 1 l - 20
buc x 6.5 lei=130 lei rezerva mop-20 buc x 3.5 lei = 70 lei folie aluminiu 30 cm-10 buc x
25.21 lei = 252.1 lei spalator inox 20 buc x 2.3 lei= 46 lei matura cu coada-20 x 6 lei =120
lei
